
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 3/2019 

z dn. 28 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega: 

1. Rozdział III Diagnoza, 

2. Rozdział V Cele i wskaźniki, 

3. Rozdział VI Sposób wyboru i oceny operacji oraz sposób ustanowienia kryteriów 

wyboru, 

4. Rozdział VII Plan działania, 

5. Rozdział VIII  Budżet, 

6. Załącznik nr 3 Plan działania, 

7. Załącznik nr 4 Budżet LSR  

Powyższe zmiany stanowią Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały jako tekst jednolity 

Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


